;:

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Í Câmara f , ._.p,=!! J
., d..b

I\ \H H \ I)( > < , \IH . \ s
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcu.mt.leg.br

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Delibera ões

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 113, Liv. 26, Fls. __ Em 16/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 062/2018

às 12:25hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Assina
Autor: Vereador Dr. ABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota}- PRB

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Planejamento Urbano e Obras, solicitando a reforma geral
da escola municipal do distrito de Toricueije.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 15 de março de 2018.

-·

AP,ROVADO Pf { .,. ,·,
Emses:sãn- -._ 1 I 11AR. 2:

i ~
I -~

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

B\IU{\IH>L\1{( \~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

fUSTIFICATIV A
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

S
u: , ,

Câmara
s.mpNp=·~

...,d !t
barradogarcas.mt.lag.br

REDAÇÃO

Recebemos dos moradores daquele distrito, especialmente
da comunidade escolar, pais, educadores e alunos, o pedido de reforma
da escola que atende todos os estudantes da localidade e áreas
adjacentes, que reclamam das condições precárias em que se encontra o
prédio da escola e que esperam com grande expectativa, uma ação do
Governo Municipal, através do órgão competente a tão sonhada reforma.

Assim sendo, esperamos contar com a atenção do ilustre
Secretário, no atendimento dessa nossa solicitação.

embro da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br